簽

中華民國   年   月   日

華梵  字第           號

主旨：擬請准予本系自○○學年度○○學期起〔增、補〕聘○○○先生為專任○○○，並辦理其資審作業，並於報部核准後，配合學年度〔學期〕聘任之，請  鑑核。
說明：

一、依據 ○○年 ○○月 ○○日華梵○字○○號簽示，本系現有專任教師編制 ○ 位，現有專任教師 ○ 位，上一個學年度學生在學率為 ○.○ %，可再〔增、補〕聘 ○位。

二、〔述明增、補聘專任教師之理由，與所將教授之課程名稱，並簡介應徵教師之學經歷，須檢附學校制式之校教評會提案單、應徵教師推薦書、履歷表、面試表、教師證書、最高學歷影本與經歷證件等。〕

三、本系擬於○○年○○月○○日聘任○○○教師為○○○，並以〔學位／著作〕申請其資審作業〔請註明為大學法新制或舊制教師〕，於報部核准後配合學年度〔學期〕聘任之，送審資料如附件○所示。
四、為俾利外審作業，檢陳三位推薦外審委員名單如后〔以信件密封，且須註明外審委員之現職、經歷與連絡方式〕。
五、本案已分別於○○年○○月○○日、○○年○○月○○日經本系○○學年度○○次教評會與本院○○學年度○○次教評會決議通過，會議紀錄詳如附件○、○所示。

辦法：擬於奉核後進行外審暨院、校教評會審查作業。
                         敬  陳

校  長
會辦單位：教務處、人事室、會計室

第一層決行